令和５年１２月吉日

各  位

(公社)東基連亀戸労働基準協会支部

支部長 石 井 崇 裕

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご厚

情を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度当協会支部の事務所を令和５年１２月１９日（火）に下記の新住

所に移転することになりました。今後とも変わらぬご指導とご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

                  記

１．新 住 所   〒132-0021

東京都江戸川区中央１－８－１ 内宮ビル５階

２．新電話番号  ０３－５６０７－７８８６

新 FAX番号 ０３－５６７８－８０４９

３．業務開始日  令和５年１２月２０日（水）